
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2726016

Prodej řadového RD, 151 m2, Olomouc, Řepčín

Prodej rodinného domu, 151 m?, Olomouc,
ul. Martinova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 874088 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Olomouc, Řepčín, Martinova

Prodej rodinného domu, 151 m?, Olomouc, ul. Martinova

Nabízíme k prodeji dvougenerační dům na ulici Martinova v
Olomouci. Tento dům je ideální pro větší rodinu nebo jako investice
díky dvěma bytovým jednotkám 2+1. Každá z těchto jednotek nabízí
pohodlné bydlení s prostornými pokoji, což poskytuje dostatek místa
pro všechny členy domácnosti. V obou bytech je zaveden plynový
topný systém a napojení na obecní vodovod, což zajišťuje pohodlí a
nízké provozní náklady. K domu náleží krásná zahrada, která
poskytuje ideální prostor pro relaxaci, zahradničení nebo rodinné
oslavy. Velkou výhodou je průchod, který umožňuje snadný přístup
na zahradu i pro větší vozidla, což je v této lokalitě skutečně
unikátní. Dům má také potenciál pro další rozšíření, protože je zde
možnost vybudovat podkroví. To nabízí skvělou příležitost pro
rozšíření obytných prostor nebo vytvoření další bytové jednotky.
Nemovitost se nachází v klidné části Olomouce s dobrou dostupností
do centra města, což zajišťuje pohodlné bydlení s veškerou
občanskou vybaveností.

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 415

Vybavení
balkon
sklep
zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - plynové

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2726016

Prodej řadového RD, 151 m2, Olomouc, Řepčín

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod
vlastní studna

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot
Bezbariérový přístup

Užitná plocha (m2) 151

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Poloha objektu řadový

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Holík David
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


